Statum autem, quem ex istis optimum aptissimumque 
iudicaverint, distincte et dilucide descriptum antequam pro-
mulgent, nobis confestim opinione votoque suo diserte ad-
scripto transmittant cognoscendum, ut nos quod consultissi-
mum fore videbitur deligere ac porro observandum statuere 
queamus. 

Ac si quae comperientur alia, quae hoc instructione 
comprehensa non sunt, cum ex loco reque praesenti non 
pauca soleant emergere saepe minimé negligenda, ea quoque 
commissarii nostri a nobis sibi demandata putent et fideliter 
pro nostro commodo curent disponantque. . 

Praemissis autem in omnibus exequentur commissarii 
nostri nostram expressam et pergratam voluntatem demen-
tia nostra de ipsis cognoscendam. 

Datum in civitate nostra Vienna, vigesima tertia die 
mensis Április anno Domini 1565. 

M a x i m i l i a n u s m. pr. 

Ad mandatum domini electi 
imperatoris proprium 

Erasmus von Gera m. pr. 
W. Gienger m. pr. 

I. R e x i u s m. pr. 

Eredetije es másolata az orsz. lltárban, Divcrsae Instructionen 1. 
14. illetőleg 1. 12., továbbá Liber tit sir. torn. II. fol. 88. 

CLVII. 

Zágráb, 1565. jun. 8. 

Ozalszki Frangepan István, Zrínyi György és testvére Miklós 
ellenmondván annak, hogy brisindvori Ladomér István és Lojevics 
Mihály deák a goriczai Dragacsics Márton magtalan halála után 
nekik adományozott, de emberemlékezet óta a Zrínyiek várához 
Dohováczhoz tartozó zágrábvármegyei Bansina, Kapellistye, Mer-
zlopolye »inter flumina Korana et Mresnicza«, továbbá az ottoki 

1565. 
apr. 23 
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birtokrész s az alsó-zvarcsai udvarház és vinniczei szőlő birtokába 
beikta t tassanak: — Erdődi Tamás horvát bán az ebből támadt 
s többször elhalasztot t pert Zrínyi György alperes kérésére Báthori 
Miklós országbíró eleibe terjeszti.1) 

Eredetije az orsz. Utárban, N. R. A. 313. 20. — V. ö. a Második 
r. 1565. jan. 13. és 1568. mari. 29. keletű leveleivel. 
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CL VIII. 
Pozsony, 1565. jun. 9. 

lossóczi László főadószedő nyugtatványa, hogy Baranya- és Tolnavár-
legye 1564-ik évi királyi adaját Perneszi Pál rovó a Zrínyi Miklósnak 
sold fejében fizetett ezer ötvenegy forintról szóló nyugtatvány szerint 

beszolgáltatta. 

Ego Ladislaus Mossoczy generalis perceptor proven-
uum camerae hungaricae sacratissimae caesareae regiaeque 
naiestatis fateor et recognosco per praesentes literas meas, 
juod egregius dominus Paulus Pernezy, dicator comitatuum 
3aronia et Tolna administravit manibus meis ad cameram 
íanc sacrae caesareae maiestatis hungaricam de utroque 
;ubsidio eorundem comitatuum anni 1564. proxime praeteriti 
n quietantia spectabilis et magnifici domini Nicolai comitis 
t Zrinio, generalis capitanei eis Danubium et Zigethiensis 
)ro solutione militum suorum levatos florenos mille et quin-
juaginta unum hungarici numeri, super quibus eundem do-
minum Paulum Pernezy, dicatorem quietum reddo et expe-
iitum testimonio praesentium mediante.